

Wasilków, 15 marca 2018 r.

AD.261.8.2018

P.T. Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie nr 4 i 5 do treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na pytanie do treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymane dnia 13 marca 2018 r., Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

| | |
|---------------------------------|---|
| Treść pytania: | Czy zamawiający dopuszcza okres gwarancji 5 lat z ograniczeniem przebiegu do 150 000 km? |
| Odpowiedź Zamawiającego: | Tak, jest to świadczenie dopuszczone przez Zamawiającego, przy czym będzie ono sklasyfikowane jako obowiązkowe świadczenie Wykonawcy, wchodzące w skład przedmiotu zamówienia. Świadczenie takie nie będzie natomiast sklasyfikowane jako spełniające kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej, które jest w dokumentacji postępowania ujęte jako „nieobowiązkowe świadczenia wykonawcy, stanowiące kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej”. Tym samym za takie świadczenie nie zostanie przyznana dodatkowa punktacja. |
| Treść pytania: | Obowiązkowe ubezpieczenie pojazdu OC i AC od kwoty netto czy brutto? |
| Odpowiedź Zamawiającego: | Jako świadczenie objęte przedmiotem zamówienia Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie pojazdu obliczone od kwoty netto. |

Jednocześnie w związku z art. 38 ust. 6 ustawy uprzejmie informuję, że miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej


dr Artur Gawel